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Lfd                              
Nr 

Name Vorname Position Adresse Postleitzahl Ort Telefon E-Mail 

1 Kuhn Heinz 
GVRLP 
Ehrenpräsident 

Pfaffengasse 1 67105 Schifferstadt 06235 5185 Heinz-Friedrich-Kuhn@t-online.de 

2 Fassott Patrick GVRLP- Präsident  Gartenstr. 16 68723 Oftersheim 
06202 53129 
01577 1882203 

patrick.fassott@gmail.com 

3 Einholz Rudi 
Vizepräsident und 
Kampfleiterobmann  

Ahornweg 14 67454 Haßloch 
06324 981031 
0172 9513649 

rudi-einholz@architekt-einholz.de 

4 Millen Frank Referent Jugend Ziegelstr. 11 54293 Trier 
0651 9943525 
0171 7167295 

frank.millen@yahoo.de 

5 Walz Marco Referent Sport Kreuzstraße 47 66862 Kindsbach 0172 8672356 referat_sport@gvrlp.de 

6 Geier Thomas Referent Finanzen Hans-Stenner-Str. 10 55129 Mainz 0151 58003340 finanzen@gvrlp.de 

7 Taubert Mario Geschäftsführer Oberer Bärlach 15 68804 Altlußheim 0173 5368513   geschaeftsstelle@gvrlp.de 

8 Rogel Liam 
Referent 
Öffentlichkeitsarbeit 

Am Stollen 44b 67659 Kaiserslautern  0152 29758785  oeffentlichkeitsarbeit@gvrlp.de 

9 
Szebényi-
Thomas 

Christian 
Referent 
Wissenschaft+Lehre 

Leininger Straße 25 67227 Frankenthal 0174 7064465 christian.thomas85@web.de 

10 Eichner  Dennis Landestrainer Barbarossastraße 11 67454 Haßloch 0176 84330082 dennis.eichner.gvrlp@gmail.com 

11 Kopf Jürgen Referent Masters Berliner Str. 17 55232 Alzey 
06731 4710393 
0170 9729469 

juergen.kopf@magenta.de 

12 Linder  Frank Rundenleiter Böcklinstr. 31 67122 Altrip 
06236 30481 
0174 3197180 

frank-linder@t-online.de 

13 Brückner Paul Rechtsausschuss I Gewerbestr. 6 67591 Mörstadt 0178 7348 202 rechtsausschuss1@gvrlp.de 

14 Wenz Thomas Rechtsausschuss II Rheingönheimerstr. 14 67122 Altrip 
06236 39177 
01520 1090450 

t.wenzer@gmx.de 

15 Lehr Werner Kassenprüfer Am Sandhügel 159 67346 Speyer 
06232 4737 
0174 3952473  

werner.lehr@gmx.net 

16 Einholz Hans Kassenprüfer Friedenstr. 3 67454 Haßloch 
06324 58403 
0160 97206613  

Hans.einholz@t-online.de 

 

 

 

 

 

 


